第一号様式

町田市有料広告掲載申込書（バナー広告）

２０××年１０月１日

町田市長 様

申込者 住所（所在地）町田市〇町１－２－３

氏名（名称）株式会社 ○○○○

連絡先 TEL   ０４２―○○○―○○○○

FAX  ０４２―○○○―○○○○

E-mail ×××＠～

担当者氏名 町田 太郎

町田市の公共物等に広告を掲載したいので、町田市有料広告掲載取扱要綱第７

の規定により、添付書類を添えて下記のとおり申し込みます。

記

広告掲載対象物 町田市立図書館ホームページ

リンク先URL http:// ○○○○～

業種 例）サービス業

広告の内容 例）ホームページの案内

掲載希望場所 第一希望：左端

第二希望：左

（左端、左、右、右端 から選択）

※掲載位置は先着順に決定しますので、ご希望にそえない場

合もあります。

送付書類 広告原稿（画像データで７日以内に送付）

広告料納付 掲載が決定したときは、広告掲載料として３０,０００円を

支払います。

記入例

設置希望日の１か月前（前月初日）

までに申請をお願いいたします。